supradictis, et a nobis minime in hac carta vel tedio laboris vel obli-

vionis vitio positis quicquam violare aut subripere voluerint. Dimisi-

mus quoque piscatoriam Joginie a vallo Bellivillaris usque ad aquam

que Edera dicitur. S. Tetbaldi comitis. S. Stephani comitis. S. Ade-

ladis comitisse. S. Odonis filii ejus. S. Berte comitisse. S. Gausfridi,

filii Rotroci comitis. S. Gaufridi Noti. S. Rodulfi Pagani. S. Werrici

vicedomini. S. Odonis de Campo Adalelmi. S. Hugonis de Curodle-

nis. S. Balduini de Grandi Prato, Wilelmi prepositi, Herbaldi sénés-

calli, Bladini, Stephani majoris, Dudonis dapiferi, Alberici de Sancto

1 [Lasuite,jusqu'auxsouscriptions,manquedansBry.]
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Aniano, Hugonis, Fulconis de Brena, Winemaris de Castello, Vitalis

carpentarii, Bovidonis, Rodberti capellani, Ademari presbiteril. Actum

est hoc Carnotis publiée, ni idus januarii, in camera comitisse, juxta

portam cinerosam,. Philippo rege in Francia, inditione prima. Eam

conventionem Ubertus abbas habuit Tedbaldo comiti et sue conjugi et

sorori, ut eorum anniversaria fierent, sicut Gaufridi comitis et Rotroci

comitis. Hanc cartam scripsit Paulus edituus et notarius Sancti Petri

Carnotensis.

[Au.dos :) Karta quam fecit Routrocus, comes Mauritaniensis atque
vicecomes Dunensis, tam de situ monasterii Sancti Dionisii in Pertico

a patre suo Gaufrido comite incepti, et ab ipso Rotroco ad perfectio-
nis unguem deducti, quam de rebus et possessionibus datis a se vel ab

aliis ecclesie prefati martyris, quam post mortem ipsius filius suus co-

mes venerabilis Gaufridus, cum supradicta ecclesia et cum omnibus ab

avo sive a patre datis vel concessis appendiciis, loco Cluniacensi in

perpetuum habendam absque omni inquietudine [concessit] 2.

3518.

CHARTA QUA HUGO, BURGUNDIONUM DUX, DAT MONASTERIO CLUNIACENSI ECCLESIAM

SANCTI MARLE IN CASTRO AVALONENSI.

(B.
h.

70 \)

Postquam omnipotentis et aeterni Patris unigenitus Filius, eidem

1
[Les signatures sont différentes dans

Bry; les voici « S. Rotroci comitis. S. Gau-

fridi venerabilis praesulis. S. Thebaldi pa-

latini comitis. S. Gaufridi, filii Rotroci

comitis. S. Hugonis, fratris ejus. S. Ro-

troci. S. Fulcoisi. S. Eleusise, sororis eo-

rum. S. Ingerenhi decani. S. Heldigerii

archidiaconi. S. Girdergi. S. Rodulphi

Pagani. S. Yvonis. S. Hugonis. S. Guil-

lermi. S. Warnerii. S. Garini. S. Ademari

presbyteri. S. Guillelmi Mutaldi. S. alii

Guilelmi, filii Mauheelim. S. Gaufridi se-